
№ 2578 от 09.10.2014г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 09.10.2014 № 2512, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска  за 

заслуги в развитии дошкольного образования и в связи с 50 - летием со дня 

образования муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Детский  сад № 5 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально – личностному развитию детей»: 

 - Беседину Светлану Олеговну – медицинскую сестру; 

 - Ерохину Людмилу Николаевну – повара. 
2. Рекомендовать исполняющей обязанности начальника управления 

образования администрации города Железногорска Сальниковой М.В. 

произвести выплаты денежных премий, указанным выше награжденным  
согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Новикова И.А. 

             4-24-80 


